
SERVIZIO: SETTORE SOCIALE E SPORT

DIVISIONE: AREA SERVIZI ALLA PERSONA

  del  27 LUGLIO 2022

n. 85/SP

DETERMINAZIONE

O R I G I N A L E

Oggetto: Procedura pubblica di cambio alloggio da mobilità volontaria in alloggi comunali 
E.R.P. in regime di edilizia agevolata. Approvazione verbale della commissione 
valutatrice e graduatoria finale.

La presente determinazione diventa esecutiva dalla data della sua adozione non ricorrendo gli 
estremi per l'apposizione del visto del Responsabile del servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 183, 
comma 7, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.

Dr.ssa Barbara Rosaspina

IL DIRIGENTE AREA SERVIZI ALLA PERSONABorgomanero, lì 27/07/2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 82/2005).



 

 

LA DIRIGENTE 

Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 27 dicembre 2021 è stato approvato il 

bilancio di previsione 2022/2024; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n.  44  del 5 aprile 2022 è stato approvato il piano 

esecutivo di gestione del bilancio 2022/2024 

- con decreto sindacale numero 2 del 08 aprile 2021 è stata attribuita alla sottoscritta dirigente 

la direzione dell’Area Servizi alla persona. 

Viste: 

- la delibera di Giunta Comunale n. 54 del 26/4/2022 ad oggetto: «Procedura pubblica di cambio 

alloggio da mobilità volontaria in alloggi comunali E.R.P. in regime di edilizia agevolata: 

definizione requisiti per la presentazione di richiesta cambio alloggio e criteri di formazione della 

relativa graduatoria. Indirizzi alla dirigente.» 

- la determina dirigenziale n. 52/SP del 26/5/2022 ad oggetto: «Procedura pubblica di cambio 

alloggio da mobilità volontaria in alloggi comunali E.R.P. in regime di edilizia agevolata: 

approvazione avviso e modello di istanza.»; 

- la determina dirigenziale n. 78/SP del 25/07/2022 ad oggetto: «Procedura pubblica di cambio 

alloggio da mobilità volontaria in alloggi comunali E.R.P. in regime di edilizia agevolata. Nomina 

commissione valutatrice delle istanze presentate.» 

Considerato che nei termini prescritti risultano pervenute n. 2 istanze, agli atti dell’ufficio. 

Preso atto del verbale di valutazione delle istanze redatto in data 26 luglio 2022 da parte della 

Commissione valutatrice, da cui risulta la graduatoria di merito. 

Ritenuto quindi necessario provvedere a: 

-  approvare il verbale della Commissione valutatrice, allegato A)  

-  formulare la graduatoria definitiva degli aventi diritto, allegato B) 

Dato atto che i predetti allegati A) e B) costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Considerato che si provvederà agli adempimenti degli obblighi di pubblicazione stabiliti dagli 

articoli 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013, nella sezione “Amministrazione trasparente” presente sul sito 

internet dell’Ente. 

Verificata la disponibilità di bilancio 

D E T E R M I N A 

1) con riferimento alla  procedura pubblica di cambio alloggio da mobilità volontaria in alloggi 

comunali E.R.P. in regime di edilizia agevolata, di approvare il verbale redatto dalla 



 

 

Commissione valutatrice, allegato A) e la graduatoria degli aventi diritto, allegato B), costituenti 

parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2) di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito del Comune di Borgomanero, 

nella sezione amministrazione Trasparenza, nel rispetto della normativa in tema di trasparenza di 

cui al D. Lgs. 33/2013; 

Di fare espressamente presente che il responsabile dell’istruttoria del procedimento è il dipendente 

Pier Franca Ubertini, Area servizi alla persona – Settore Sociale e sport.  

 


